
ZARZĄDZENIE NR 6/2022 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie: ustalenia cennika oraz powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych 
w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Starostę Starachowickiego 

 Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) w związku z art. 84 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego ( tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik Starostwa Powiatowego w Starachowicach zawierający wysokość wynagrodzenia za 
czynności rzeczoznawcy majątkowego powoływanego jako biegły na potrzeby postępowań administracyjnych 
prowadzonych przez Starostę Starachowickiego, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się „Procedurę powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych 
w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Starostę Starachowickiego”, celem zapewnienia 
sprawnego i terminowego prowadzenia postępowań administracyjnych, dla potrzeb których niezbędne jest 
sporządzanie operatów szacunkowych, stanowiącą załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziały Nieruchomości, Leśnictwa 
i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC68F5E-E155-486C-988D-589DA21EB32F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


